Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад № 81 муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края

ПРИКАЗ

«29 » августа 2022г                                                                                         № 68

Об организации и проведении  аттестации

педагогических работников в целях

подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2022 - 2023 уч.г.

В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников,

Положением об организации пед. работников МДОБУ и Инструкцией по

процедуре аттестации пед. работников МДОБУ на основании приказа

Управления по образованию и науки администрации города Сочи   «Об

организации аттестации педагогических и руководящих работников  в 2022-

2023 учебном году»

приказываю

1. Провести аттестацию на педагогических работников  в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023 году.

2. Утвердить список аттестуемых работников.

3. Утвердить график аттестации аттестуемых работников.

4. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2022-2023 уч.г.:

Председатель  - Шевченко В.А., заведующая МДОБУ детский сад №

81,

Секретарь – Стебенькова С.А., председатель профкома.,

Члены комиссии:   Беспалова О.Н., воспитатель,

                                 Березнева В.Н., воспитатель.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОБУ  детский сад № 81                            Шевченко В.А